
 

 

KËRKESË PËR OFERTË 

Specifikime Teknike 

Titulli i projektit: Tirana Folk Games Fest 

Programi:Programi Rajonal për Demokracinë Vendore në Ballkanin Perëndimor 
(ReLOaD), Bashkia Tiranë 

Objekti i procedurës:Materiale promocionale  

Hyrje: 
Furnizimi me materiale promocionale e trajnuese do të shtrihet përgjatë periudhës së 
kohëzgjatjes së Kontratës së financimit të projektit bazuar në tabelën e realizimit të 
projektit. Subjekti kontraktues do të dizenjojë dhe do të konceptojë tërë imazhin grafik 
të materialeve promocionale në konsultim me stafin e organizatës si dhe do të ofrojë 
materialet sipas grafikut të aktiviteteve. 
 

Nr. Emërtimi  Specifikim teknik Njësia  Sasia Tavani i 
vlerës së 

parashikuar 

Çmimi/ 
Njësi 

Vlera 
Lekë 

1 Materiale 
trajnimi 
(4.1.2.3) 

50 sete me materiale 
trajnimi: 
- Dosje A4, me logo të 

projektit dhe te 
donatorit; 

- Bllok A4 me logo me 
20 fleta; 

- Stilolapsa me logo. 
 

sete 50 35.000   

2 Certifikata 
pjesëmarrësish 
(4.2.1.3, 
4.3.2.3) 

Certifikatë A4  me logo 
e elemente visibiliteti të 
projektit. 

copë 500 200.000   

3 Kupa për 
fituesit 
(4.3.2.4) 

Kupa për secilin grup 
fitues të madhësive të 
ndryshme të pajisur me 
elemente identifikues të 
donatorit. 

copë 3 31.500   

4 Roll up (5.1) Roll up 85*200 
(dizenjim me logo të 
projektit, printim dhe 
mekanizëm). 
 

copë 1 15.000   

5 Visibility flags 
(5.2) 

Flamuj me strukture 
metalike me 

copë 3 33.000   



 

përmasa60*211cm 
(dizenjim, printim dhe 
mekanizëm). 
 

6 Baner 250*300 
(5.3) 

Baner me përmasa 
250*300 cm me 
strukture metalike për 
visibilitet te aktivitetit 
final (dizenjim, printim, 
structure, montim dhe 
transport). 

copë 1 25.000   

 
TOTAL 

  
339,500 Lekë 

  

*Shënim: Shpallja për prezantimin e ofertave do të bëhet në faqen zyrtare web 
shoqatabarleti.al dhe do të qëndrojë e afishuar për një javë. Jeni të ftuar të dorëzoni 
ofertën tuaj në adresën: Shoqata Barleti, Rruga “Sami Frasheri”, Nr. 41, Tiranë deri 
më 15/11/2023.. 


